
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв – заседание тринадцатое

Р Е Ш Е Н И Е

 30 мая  2019 года                             № 130

О  принятии  движимого  имущества  из  государственной 
собственности  Тамбовской  области  в  муниципальную  собственность 
Рассказовского района Тамбовской области

Рассмотрев  проект  решения  «О  принятии  движимого  имущества  из 
государственной  собственности  Тамбовской  области  в  муниципальную 
собственность Рассказовского района Тамбовской области», представленный 
администрацией района, в соответствии с пунктом  статьи 5, подпунктом 2 
пункта  1  статьи  11  Положения  «О  порядке  управления  и  распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Рассказовского 
района»,  утвержденного  решением  Рассказовского  районного  Совета 
народных депутатов от 31.05.2010 № 7,  учитывая заключение постоянной 
комиссии  по  бюджету,  муниципальной   собственности,  налогам  и 
экономической политике,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
      

1. Принять из государственной собственности Тамбовской области 
в муниципальную собственность Рассказовского района Тамбовской области 
движимое имущество: автобус специальный для перевозки детей ГАЗ 322121, 
в количестве 1 штуки, сумма: 1 195 000,00 (один миллион сто девяносто пять 
тысяч)  рублей  00  копеек,  идентификационный  номер  (VIN): 
Х96322121К0865871.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 

68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)».

http://www.top68.ru/


4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам 
и экономической политике (Хребтов).

       Глава района
                     
                            А.А. Поздняков

Председатель районного Совета
                             
                               Д.В.Зозуленко

                                                                                


	
	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


